

Pachet materiale sanitare Gradinita

I.D.: 64290196

Data publicarii 13.12.21 Coduri CPV 33000000-0

Pretul estimativ: 829,03 RON - 829,03 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate "Pret unitar (fara TVA) - RON -" "Valoare - RON -" "Val. T.V.A. - RON -" 1 NUROFEN EXPRESS 200MG X 20CPS MOI BUC 2 31.18 62.37 5.61 2 ANTINEVRALGIC P X 20CPR ZENTIVA BUC 4 15.13 60.51 5.45 3 PARASINUS X 20CP BUC 4 11.46 45.83 4.13 4 NO-SPA 40MG X 24CPR BUC 4 17.42 69.69 6.27 5 FURAZOLIDON ADULTI 100MG X 20CP TERAPIA BUC 2 17.88 35.76 3.22 6 IMODIUM 2MG X 6CPS BUC 2 14.21 28.42 2.56 7 ASPENTER 75MG X 28 CP.GASTROREZ BUC 5 11.46 57.29 5.16 8 CONTROLLOC CONTROL 20MG X 14CP GASTROREZ BUC 2 26.14 52.28 4.70 9 DICARBOCALM X 30CP MAST ZENTIVA BUC 3 16.50 49.51 4.46 10 BRUFEN 400MG X 30CPR FILM BGP (CIM) BUC 4 6.24 24.95 2.25 11 GLUCONAT DE CALCIU 10ML X 5FL ZENTIVA BUC 2 16.21 32.42 2.92 12 OXIMED SPRAY CUT. X 59.5G BUC 1 29.35 29.35 2.64 TOTAL PRODUSE 9% 519.05 46.71 1 LIVSANE PULSOXIMETRU BUC 1 176.39 176.39 33.51 2 CICATRIDINA UNGUENT X 60G BUC 1 64.70 64.70 12.29 3 CICATRIDINA SPRAY X 125ML BUC 1 68.90 68.90 13.09 TOTAL PRODUSE 19% BUC 309.98 58.90 TOTAL: 829.03 105.61 TOTAL DE PLATĂ: 934.64 RON